2019

PERBUP NO. 3, BD. 2019. NO. 3 LL. KAB. PEMALANG: 8 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBERIAN DAN PEMANFAATAN INSENTIF PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH TAHUN ANGGARAN 2019.

- ABSTRAK: dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 32 ayat (3)
  Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 5 Tahun 2010
  tentang Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan
  sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten
  Pemalang No. 12 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan
  Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 5 Tahun 2010 tentang Bea
  Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan dan ketentuan Pasal 97
  ayat (3) Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 1 Tahun
  2012 tentang Pajak Daerah sebagaimana telah diubah dengan
  Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 13 Tahun 2018
  tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang
  Nomor 1 Tahun 2012 tentang Pajak Daerah, maka perlu
  ditetapkan Peraturan Bupati tentang Tata Cara Pemberian dan
  Pemanfaatan Insentif Pemungutan Pajak Daerah Tahun 2019;
  - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No.13 Tahun 1950; UU No. 28 Tahun 2009; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 58 Tahun 2005; PP No. 69 Tahun 2010; Permendagri no. 13 Tahun 2006; Perda No. 13 Tahun 2007; Perda No. 5 Tahun 2010; Perda No. 1 tahun 2012; Perda No. 13 Tahun 2016; Perda No. 18 Tahun 2018; Perbup No. 70 Tahun 2016.
  - Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Tata Cara Pemberian dan Pemanfaatan Insentif Pemungutan Pajak Daerah Tahun Anggaran 2019 dengan sistematika sebagai berikut 1. Ketentuan Umum, 2. Insentif Pemungutan Pajak Daerah, 3. Sumber dan Besaran Insentif, 4. Penganggaran, Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban, 5. Ketentuan Penutup.

CATATAN: - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 16 Januari 2019

- Terdiri atas 9 Pasal.
- Lampiran 1 halaman.